
Vážení rodiče nově příchozích dětí, zasíláme informace 

k nástupu do MŠ v Úlibicích 

Organizace:  

Provozní doba MŠ je stanovena dle aktuální potřeby, nejdříve však v 6 hodin 

a nejdéle do 17 hodin. Aktuálně je od 7:00 – 16:30 hodin. 

• Připravte předem dítko na první den ve školce. Povídejte si o tom, co ho 

čeká.  

• Příchod do MŠ je nejpozději do 8:15 hod. 

• V přízemí najdete jméno a značku dítěte, kterou bude mít i v umývárně, i 

v šatně (mezipatro). 

• V přízemí se pouze přezouvá do bačkor. Vhodné je podepsat holiny pro 

případ deště (nechávejte dole v botníku). Také Vás žádáme o přezutí 

(návleky, bačkory). 

• V šatně (mezipatro) se převleče, v přihrádce bude mít podepsané věci na 

převlečení pro případ „nehody“. V případě potřeby i pleny na spaní a 

podložky na matraci. 

• Doneste 2 plastové podepsané hrníčky (na pitný režim, na zubní pastu a 

kartáček – prosíme také podepsat), na spinkání podepsané pyžamo, to 

předáte ve třídě učitelkám nebo paní provozní a papírové kapesníky 

v krabičce (1x za pololetí). 

• Dítě vždy předává rodič učitelkám osobně. První den přijďte s dítětem ke 

třídě MŠ, rozlučte se a povězte, kdy si pro něj přijdete (1. týden 

doporučujeme jen dopolední docházku. Je potřeba domluvit předem 

s učitelkou), poté vejděte do třídy a neprotahujte loučení. S dítětem se 

přivítáme podáním ruky a pozdravem. Vy odcházíte. Počítejte s tím, že 

v případě potřeby Vás budeme kontaktovat. Každé dítě prožívá odloučení 

jinak. Nebojte se, je v dobrých rukou a po slzavém údolí netoužíme. Při 

vyzvedávání dítěte probíhá stejný rituál. Dítě se rozloučí s učitelkou 

podáním ruky. V případě potřeby si domluvte s učitelkou schůzku. Má-li ve 

třídě ještě jiné děti, nemůže mezi dveřmi diskutovat s Vámi. Děkujeme za 

pochopení. 

•  Rozmyslete si, kdo bude dítko vyzvedávat (i pro případ, že se stane 

mimořádná situace a půjde si pro něho sousedka, teta, kamarádka atd…). 

Do evidenčního listu můžete kdykoliv doplnit jména zmocněnců.  



• Veškeré změny v osobních údajích, např. bydliště, tel. číslo, hlaste ihned 

učitelkám 

Jitka Kulhánková……..605 917 629, Petra Lufínková ………739657886, provozní 
Jitka Zumrová … 727 828 431  

 

Platba ŠJ Valdice  

MŠ věk 3 – 6 let oběd 18 Kč  (22 dní x 18 = 396 Kč) 

 7 – 10 let oběd 23 Kč (22 dní x 23 = 506 Kč) 

 

Platba za stravné (svačiny) a školné škole Úlibice  

Č.ban.ú. školy: 4284241399/0800, zpráva pro příjemce- jméno dítěte 

Platba na září do 15.8.2022 (vždy měsíc předem, vyúčtování 2x ročně) 

MŠ  

Věk 3 – 6 let přesnídávka 11,- a svačina 10,- (462 Kč svačiny+ 100 Kč nápoj+270 

Kč věcné náklady a doprava = 832 Kč + 1000 Kč či 1300 Kč školné) (celkem úlibické 

1832 Kč; přespolní 2132 Kč)  

Věk 7 – 10 let přesnídávka 13,- a svačina 10,- (506 Kč svačiny+100 Kč nápoj + 270 

Kč věcné náklady a doprava = 876 Kč+1000 Kč či 1300 Kč školné) (celkem úlibické 

1876 Kč; přespolní 2176 Kč) 

Zálohy na akce 1000 Kč v září 

         Kroužky : 

Aktuální přihlášky obdržíte v září.  

AJ pro nejmenší s Luckou Hůlkovou z jazykové školy SchoolTour, více  zde: 

http://www.schooltour.cz/cs/reference/materske-skoly/,  

Jóga 

Šachy 

Keramika 

Flétna 

Děti na startu s Petrou Lufínkovou (přihlašujeme všechny děti v rámci  

docházky, v září podepíšete přihlášky, cena je 100 Kč na rok/ dítě, děti se 

http://www.schooltour.cz/cs/reference/materske-skoly/


po přihlášení stávají členy Fisafu, obdrží od nich tričko, deník sportovce, 

kam se zapisují úspěchy). Zde více: https://ceskosehybe.cz/deti-na-startu/ 

 

Zabezpečení školy: 
Začátkem září obdržíte čip (ze záloh na akce odečteme 100 Kč/1 čip a při 

ukončení docházky tyto peníze dostanete zpět při předání čipu) od 

předních dveří ke vstupu do budovy. V případě ztráty informujte 

neprodleně zaměstnance školy a nahlaste číslo ztraceného čipu, který 

bude zablokován. 

 

Informace:  
Všechny důležité informace a fotky vkládáme na facebookové stránky       

(uzavřenou skupinu). Sledujte i vstupní dveře do MŠ, kde se občas nějaká 

informace také objeví a naše webové stránky https://skola-

ulibice.webnode.cz/ 

 

      Pro předškoláky je docházka povinná, proto je potřeba                                                    

vždy dítě omluvit. Do omluvného listu (k dispozici u učitelek) písemně vyplníte 

důvod absence dítěte. 

 

Informační schůzka  proběhne dne 27.6.2022 od 16 hodin 

Těšíme se na Vás 

https://ceskosehybe.cz/deti-na-startu/
https://skola-ulibice.webnode.cz/
https://skola-ulibice.webnode.cz/

